[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.03.2025 № 14
п.2-го участка института им. Докучаева

О внесении изменений в постановление

администрации Каменно-Степного

сельского поселения Таловского

муниципального района от 10 мая 2016 года
№ 1 «Об утверждении штатного расписания

администрации Каменно-Степного

сельского поселения Таловского

муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Каменно-Степного сельского поселения от 10.05.2016 №1 «Об утверждении штатного расписания администрации Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Штатное расписание администрации Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, утвержденное постановлением, изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Каменно-Степного

сельского поселения

	Л.И. Морозова

Приложение

к постановлению администрации

Каменно-Степного сельского поселения

Таловского муниципального района

Воронежской области

 от 11.03.2025 №14

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	№п/п
	Группа

должностей муниципальной службы
	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Установленный должностной оклад (руб.)
	Месячный фонд заработной платы по должностным окладам (руб.)

	1

	глава поселения
	1
	12714
	78573

	2
	главная
	заместитель главы администрации
	1
	11477
	49351

	3
	старшая
	ведущий специалист
	1
	10394
	40792

	4

	старший инспектор
	1
	6258
	24781

	5

	инспектор, специалист по земельным вопросам
	1
	5006
	36544

	6

	специалист по военно-учетной работе
	1
	11028
	23015

	Всего в администрации поселения
	6
	56877
	253056